
＜　夏季休診中の診療スケジュール　＞

土 日 月 火 水 木 金

10 11 12 13 14 15 16

一般外来
検査連携

○ × × × × × ×

乳腺外来 × × × × × × ×

放射線治療 × × × ☆午前診療 ☆午前診療 × ×

☆午前診療 ：　9：00～12：00（11：45受付終了）

医療法人DIC　宇都宮セントラルクリニック
〒321-0112　栃木県宇都宮市屋板町561-3
TEL：028-657-7300/FAX：028-657-7301

2024年8月

令和6年6月吉日

※8/17（土）より通常通り９時より診療いたします。

夏季休診のお知らせ

当院は、夏季休診といたしまして、誠に勝手ながら下記期間を休診とさせていただきます。

　日頃から当院を利用いただいている皆様には、大変ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、

何卒、ご了承の程賜りますようお願い申し上げます。


